АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 09.10.2024 г.

№43
О внесении изменений в постановление администрации Евдаковского сельского поселения от 01.07.2014 г. № 21 «О присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационных номеров»
В соответствии с Федеральным законом  от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 20 мая 2009 года № 80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация  Евдаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Евдаковского сельского  поселения Каменского муниципального района Воронежской области от 01.07.2014 г. № 21 «О присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационных номеров» следующие изменения:
      1.1. Приложение к постановлению администрации Евдаковского сельского поселения от 01.07.2014 г. № 21 изложить в новой редакции, согласно приложения к данному постановлению.
       2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Евдаковского
сельского поселения

     М.Н. Рощупкин
Приложение к постановлению администрации
Евдаковского  сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области

от 09.10.2024 г. № 43
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Евдаковского сельского поселения  Каменского муниципального района Воронежской области

	№ пп
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги или участка
	Техническая категория дороги
	Ширина дорог, м
	Протяженность , км
	Год включения в реестр

	ВСЕГО
	в том числе

	асф.бетонных
	щебеночных
	грунтовых

	село Евдаково

	1
	20617415 ОП МП 01
	ул. 8 Марта
	V
	3
	6,000
	0,000
	5,000
	1,000
	1990

	1.1

	участок №1
	V
	3
	4,315
	0,000
	3,885
	0,430
	1990

	1.2

	участок №2
	V
	3
	0,570
	0,000
	0,000
	0,570
	1990

	1.3

	участок №3
	V
	3
	1,02
	0,000
	1,020
	0,000
	1990

	1.4

	участок №4
	V
	3
	0,095
	0,000
	0,095
	0,000
	1990

	2
	20617415 ОП МП 02
	ул. Солнечная
	V
	3
	6,43
	0,645
	5,785
	0,000
	1990

	2.1

	участок №1
	V
	3
	0,645
	0,645
	0,000
	0,000
	1990

	2.2

	участок №2
	V
	3
	5,785
	0,000
	5,785
	0,000

	3
	20617415 ОП МП 03
	ул. Железнодорожная
	V
	3
	4,000
	1,605
	0,255
	2,140
	1990

	3.1

	участок №1
	V
	3
	0,140
	0,140
	0,000
	0,000
	1990

	3.2.

	участок №2
	V
	3
	0,285
	0,285
	0,000
	0,000
	1990

	3.3

	участок №3
	V
	3
	3,575
	1,180
	0,255
	2,140
	1990

	4.
	20617415 ОП МП 04
	ул. Полевая
	V
	3
	2,000
	0,200
	0,000
	1,800
	1990

	5
	20617415 ОП МП 05
	ул. Новая
	V
	3
	2,000
	0,555
	0,625
	0,820
	1990

	5.2.

	участок №1
	V
	3
	0,300
	0,300
	0,000
	0,000
	1990

	5.3

	участок №2
	V
	3
	0,970
	0,000
	0,150
	0,820
	1990

	5.4.

	участок№3
	V
	3
	0,255
	0,255
	0,000
	0,000
	1990

	5.5

	участок №4
	V
	3
	0,475
	0,000
	0,475
	0,000
	1990

	6.
	20617415 ОП МП 06
	ул. Садовая
	V
	4
	2,000
	1,900
	0,100
	0,000
	1990

	6.1

	участок №1
	V
	4
	0,067
	0,067
	0,000
	0,000
	1990

	6.2

	участок №2
	V
	4
	1,933
	1,833
	0,100
	0,000
	1990

	7.
	20617415 ОП МП 07
	ул. Захарченко
	V
	4
	6,000
	1,670
	0,640
	3,690
	1990

	7.1

	участок №1
	V
	3
	0,200
	0,200
	0,000
	0,000
	1990

	7.2

	участок №2
	V
	4
	5,800
	1,470
	0,640
	3,690
	1990

	8.
	20617415 ОП МП 08
	ул. Совхозная
	V
	3
	2,000
	1,400
	0,600
	0,000
	1990

	9.
	20617415 ОП МП 09
	ул. Гагарина
	V
	3
	2,500
	0,550
	1,950
	0,000
	1990

	Итого по населенному пункту

	32,930
	8,525
	14,955
	9,450

	х. Ляпино

	10
	20617415 ОП МП 10
	ул. Нагорная
	V
	3
	3,000
	0,000
	1,300
	1,700
	1990

	11
	20617415 ОП МП 11
	ул. Лесная
	V
	3
	5,000
	0,000
	0,000
	5,000
	1990

	Итого по населенному пункту

	8,000
	0,000
	1,300
	6,700

	х. Ясеново

	12
	20617415 ОП МП 12
	ул. Комсомольская
	V
	4
	3,000
	0,400
	1,850
	0,750
	1983

	13
	20617415 ОП МП 13
	ул. Октябрьская
	V
	3
	5,000
	0,500
	2,500
	2,000
	1983

	Итого по населенному пункту

	8,000
	0,900
	4,350
	2,750

	с. Щербаково

	14
	20617415 ОП МП 14
	ул. Первомайская
	V
	3
	14,000
	1,120
	1,450
	11,430
	1986

	14.1

	участок №1
	V
	4
	2,700
	0,600
	0,600
	1,500
	1986

	14.2

	участок №2
	V
	3
	3,000
	-
	0,630
	2,370
	1986

	14.3

	участок №3
	V
	3
	3,800
	0,280
	0,020
	3,500
	1986

	14.4

	участок №4
	V
	3
	3,300
	0,240
	-
	3,060
	1986

	14.5

	участок №5
	V
	3
	1,200
	0,000
	0,200
	1,000
	1986

	15
	20617415 ОП МП 15
	ул. Молодежная
	V
	3
	2,500
	0,500
	2,000
	0,000
	1986

	16
	20617415 ОП МП 16
	ул. Кирова
	V
	3
	6,000
	1,000
	3,000
	2,000
	1986

	Итого по населенному пункту

	22,500
	2,620
	6,450
	13,430

	Всего по поселению

	71,430
	12,045
	27,055
	32,330